福州职业技术学院（产学研与实训中心）

榕职院研〔2014〕4号

关于组织申报2014年度“福建省高校杰出青年科研人才

培育计划”人选的通知
各系(部)、处室、中心、馆、科、所：

 根据《福建省教育厅关于组织申报2014年度“福建省高校杰出青年科研人才培育计划”人选的通知》（闽教科[2014]9号）文件精神，为加强我省高校科研人才队伍建设，加快高层次创新人才的培养，增强高校科技创新能力，省教育厅开展“福建省高校杰出青年科研人才培育计划”人选评选工作。现将有关申报事项通知如下：
　　一、申报条件
　　申请者年龄不超过35周岁（1979年1月1日以后出生）。其它条件和申报要求依照“福建省高校杰出青年科研人才培育计划”和闽教科〔2010〕14号、闽教科〔2011〕9号文件的规定执行。
推荐名额
　　根据我省高校的实际情况，本次推荐人选采取限额申报的方式,我院推荐申报数为1名。
　　三、申报材料与申报时间
　　请符合条件的老师于4月10日前将《福建省高校杰出青年科研人才培育计划申请书》《2014年度“福建省高校杰出青年科研人才培育计划”部门推荐人选名单一览表》（一式1份）及《福建省高校杰出青年科研人才培育计划申请书》）（一式3份）报送报送产学研与实训中心，所有材料的电子文档发送349256697@qq.com，逾期不予受理。

四、联系电话：83760315； 联系人：李晴

附件：

[image: image1.emf]闽教科[2014]9号.d

oc

[image: image2.emf]闽教科[2010]14号.

doc

[image: image3.emf]福建省高校杰出青

年科研人才计划申请书.doc

[image: image4.emf]部门推荐一览表.xl

s

产学研与实训中心

2014年3月19日

主题词：科研    杰青△   培育计划△    人选   通知

抄送：院领导、存档

福州职业技术学院产学研与实训中心        2014年3月19日印发

​                                             （共印35份）
_1234567891.doc
		福建省教育厅关于实施“福建省高校杰出青年科研人才培育计划”并开展2010年度人选申报工作的通知

		闽教科〔2010〕14号

		[image: image1.jpg]

		 发表时间：2010-3-14 10:59:18  访问次数：702

		[image: image2.jpg]

各高等学校：

    为加强我省高校科研人才队伍建设，加快高层次创新人才的培养，提高高校科研水平和创新能力，我厅决定实施“福建省高校杰出青年科研人才培育计划”，并开展2010年度人选评选工作。现将有关事项通知如下：

    一、申报条件

    （一）科研能力与成果（具备以下条件之一者均可申报）

    1、理工科

    （1）获奖：获省部级科技成果一等奖前3名，二等奖前2名，三等奖前1名；或是国家级科技成果奖的主要参加者。

    （2）论文：以第一作者发表的学术论文被SCI、EI收录。

    （3）取得国家授权发明专利。

    （4）主持承担过省部级重点项目或自然科学基金项目，或国家其它部委项目。

    2、文科

    （1）论文：中国社会科学院及其所属研究所主办的刊物。国家自然科学基金委员会管理科学部指定的刊物、及被SCI、EI（核心版）、SSCI、A&HCI四大检索系统收入的学术论文。 艺术及体育学科必须发表在《美术》、《音乐研究》、《中国音乐学》、《文艺研究》、《体育科学》、《教育研究》刊物上。

    （2）获得省级以上社会科学成果一等奖前3名，二等奖前2名，三等奖前1名。

    （3）主持承担过省部级重点项目，或国家其它部委项目。

    2、申请者年龄不超过35周岁（1975年1月1日以后出生）。

    二、申报材料与申报时间。各校应于4月15日前将《2010年度“福建省高校杰出青年科研人才培育计划”学校推荐人选名单一览表》（以下简称《推荐人选名单一览表》）及《申请书》一式2份，报送我厅科技处，同时将《推荐人选名单一览表》的电子文档发至：jytkjc@126.com。《申请书》和《推荐人选名单一览表》，请从福建省高校科技（推介）网（www.kj.fjedu.gov.cn）下载。申报名额分配附后。

    三、各高校应高度重视青年人才队伍建设，做好该计划人选的推荐和选拔工作，并积极筹措和落实本计划项目的研究经费。凡研究经费不落实的，一律不作为本支持计划的项目。

附：1、福建省高校杰出青年科研人才培育计划

    2、“福建省高校杰出青年科研人才培育计划”2010年度人选推荐名额

    3、福建省高校杰出青年科研人才计划申请书

                                                     福建省教育厅

                                                二○一○年二月二十六日

_1234567892.doc

                     申报领域

福建省高校杰出青年科研人才计划

申  请  书

		 申  请  人：

		 专业技术职务：

		 通讯地址：

		 联系电话：

		 申请日期：

		所 在 学 校 ：

福建省教育厅制

填　写　说　明

一、编写前要仔细阅读《福建省高等学校杰出青年科研人才计划实施办法》。

二、编写要严肃认真、实事求是、内容翔实、文字精炼。

三、“专业技术职务”指受聘的专业技术工作岗位，如教授、副教授、研究员、副研究员等。

四、如无特殊说明，本表各栏不够填写时，可自行加页。

五、申请书页面用A4纸，于左侧加软封面装订成册（请不要用塑料封面或塑料文件夹）。

六、上报的申请书至少有一份原件，每份申请书上均应附证明材料复印件。

一、简表

		申请人

		姓    名

		性别

		民族

		出生年月

		专业技术

职务

		行政职务

		最终学位及授予国家或地区及学校

		研究方向

		电子邮箱

		所在工作单位和主要学术任职

（院、系、所、实验室、中心）

		通讯地址及邮编

		联系电话

		传真

		手机

		主要教学和科研工作经历︵自大学填起︶

		起止年月

		地点

		学习、工作单位

		任职

二、目前正在承担的主要科研任务（不超过5项）

		项目编号

		项 目 名 称

		经费(万元)

		起止年月

		负责或参加

		项目来源

三、主要创新成果、创新点及其科学意义、经济社会效益，省内外同行评价（需附相关证明复印件）

四、重要论著及被引用情况（不超过5篇、部，其中2篇学术代表作附复印件；人文社会科学被引情况仅限CSSCI）

		论文、专著名称

		年份

		学术期刊或出版社名称

（影响因子）

		卷（期）

		页

		作（著）者名次

		引用次数

五、授权发明专利及转让情况（附授权专利证书复印件）

		专利名称

		授权专利号

		年份

		授权国家或地区

		本人名次

		经济效益（万元）元）

六、获奖目录（附证书复印件）

		获奖项目名称

		 奖励类别（等级）

		授予单位

		获奖时间

		本人排名

七、获资助后拟开展的主要研究工作，含本领域国内外研究概况、研究意义和作用，关键科技问题及预期成果

八、经费预算

		预 算 支 出 科 目

		金    额

（万元）

		预 算 根 据

		1. 科研业务费

		合计

		2. 试验材料费(人文社会科学田野调查费)

		合计

		3. 协作费

		合计

		4. 国际合作费

		合计

		总计

九、校学术委员会评审意见

		对申请者业务水平、创新能力及研究工作设想的科学性、经费预算的合理性

等提出具体意见。

校（院）学术委员会主任（签章）

年    月    日

十、学校意见

		对是否同意申报，对申请者资助经费及所需人力、物力条件保障等签署具体意见。

校长（签章）　　　（公章）

年    月    日

十一、专家组评审意见

		评审组长（签字）

年    月    日

十二、省教育厅意见

		（盖章）

                                                 年    月    日

1

_1234567893.xls
Sheet1

		2014年度“福建省高等学校杰出青年科研人才培育计划”学校推荐人选名单

		申报部门（盖章）：										填表人：				联系电话：

		序号		姓名		性别		出生年月		职称		学位		所在学科名称          （是否国家、省重点）		工作单位              （院、系、所、重点实验室、工程中心）		拟开展研究的课题名称		备注

Sheet2

Sheet3

_1234567890.doc

福建省教育厅文件

闽教科〔2014〕9号

福建省教育厅关于组织申报2014年度

“福建省高校杰出青年科研人才培育计划”

人选的通知

各高等学校：

    为加强我省高校科研人才队伍建设，加快高层次创新人才的培养，根据我厅《关于印发<福建省高等学校青年教师成长计划（2013-2017年）>的通知》（闽教人〔2013〕105号）精神，我厅将继续开展“福建省高校杰出青年科研人才培育计划”人选评选工作。现将有关申报事项通知如下：

一、申报条件

申请者年龄不超过35周岁（1979年1月1日以后出生）。其它条件和申报要求依照“福建省高校杰出青年科研人才培育计划”和闽教科〔2010〕14号、〔2011〕9号文件的规定执行。

二、推荐名额

    结合我省高校的实际情况，今年拟评选50名左右。本次推荐人选采取限额申报的方式（名额分配附后）。

三、申报材料与申报时间

各高校应于4月15日前将《2014年度“福建省高校杰出青年科研人才培育计划”学校推荐人选名单一览表》（以下简称《推荐人选名单一览表》）（一式1份）及《福建省高校杰出青年科研人才培育计划申请书》）（一式2份）报送我厅科技处，并将《推荐人选名单一览表》的电子文档发至jytkjc@fjedu.gov.cn 。《申请书》和《推荐人选名单一览表》，请从福建省高校科技（推介）网（www.kj.fjedu.gov.cn）下载。

联系人：游金茂，联系电话：0591-87091283

附件：“福建省高校杰出青年科研人才培育计划”2014年度人选推荐名额

                                    福建省教育厅

                                  2014年3月13日

附件：

2014年度福建省高校杰出青年科研人才培育计划申报数

		高校名称

		理工科

		文科

		厦门大学

		5

		5

		华侨大学

		3

		3

		福州大学

		5

		3

		福建师范大学

		3

		4

		福建农林大学

		4

		2

		福建医科大学

		4

		1

		福建中医药大学

		3

		1

		集美大学

		3

		2

		闽南师范大学

		2

		2

		福建工程学院

		2

		1

		厦门理工学院

		2

		1

		泉州师范学院

		1

		2

		闽江学院

		1

		2

		莆田学院

		1

		1

		三明学院

		1

		1

		龙岩学院

		1

		1

		武夷学院

		1

		1

		福建江夏学院

		1

		2

		宁德师范学院

		1

		1

		福建警察学院

		0

		1

		仰恩大学

		0

		1

		闽南理工学院

		1

		0

		福州外语外贸学院

		0

		1

		福建教育学院

		1（理工科或文科）

		福建广播电视大学

		1（理工科或文科）

		独立学院

		1（理工科或文科）

		高职高专院校

		1（理工科或文科）

(主动公开)

福建省教育厅办公室                     2014年3月14日印发

- 2 -

- 3 -